Peygamber'in doğumunu anlatan ve bu vesileyle medhini de içeren ve genel olarak mevlid, Kuzey Afrika'da ise mevlidiyye (çoğ. mevlidiyyât) diye anılan şiirler okunmaktadır. Bunların en meşhurları arasında Arap dünyasında ashaptan Ka'b b. Zühayr'in in *Kasidetü'l-bürde*'si, Muhammed b. Said el-Bûsîrî'nin (ö. 695/1296?) aynı adla da anılan *el-Kevâkibü'd-dürriyye fi medhi hayri'l-beriyye ve el-Kasidetü'l-hemziyye*'si ile Şemseddin İbnü'l-Cezerî'nin (ö.833/1429) *Mevlidü'n-nebî*; Cafer b. Hasan el-Berzencî'nin (ö.1179/1765) *İkdü'l-cevâhir*'i (*Mevlidü'n-nebî*), Türk dünyasında ise Süleyman Çelebi'nin *Vesiletü'n-Necât* adlı Türkçe mevlidi anılabilir (Ahmet Özel, 2002, 243).